КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 сентября 2014 года   № 03-р

село Верхнее

О назначении должностного лица ответственного за осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верхневского сельсовета – контрактного  управляющего  Администрации Верхневского сельсовета.

В связи с вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 32 Устава Верхневского сельсовета Администрация Верхневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Назначить должностным лицом ответственным за осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верхневского сельсовета – контрактным управляющим Администрацию Верхневского сельсовета Главу Верхневского сельсовета Ткаченко Василия Александровича.

2. Внести соответствующе изменения в трудовой договор и должностную инструкцию Главы Верхневского сельсовета Ткаченко Василия Александровича.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Верхневского сельсовета № 96-р от 16.12.2013г. «О назначении должностного лица ответственного за осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Верхневского сельсовета – контрактного  управляющего  Администрации Верхневского сельсовета»

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхневского сельсовета                                                                 В.А. Ткаченко